
 

 

              Pleszew, 13.09.2022 r. 

Zamawiający:  

Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie 

ul. Wyspiańskiego 6 

63-300 Pleszew 

 

Nr postępowania:  I.271.05.2022.AD 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 2022/BZP 00332570/01 z dnia 2022-09-05 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1710) na przeprowadzenie szkolenia w zakresie Magazynier – sprzedawca  

z obsługą kasy fiskalnej dla grupy do 10 osób bezrobotnych. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie informuje, że w niniejszym postępowaniu 

złożono następujące oferty 

Lp. Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena zawarta w ofercie 

1. Centrum Rozwoju Kompetencji Waldemar Kula  

ul. Ogrodowa 13, 63-300 Pleszew 

18 900,00 zł 

2. Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Stanisław Paterek  

ul. Krotoszyńska 30, 63-720 Koźmin Wlkp. 

30 000,00 zł 

3. PC-PAUL Paweł Szymkowiak ul. Konwaliowa 16, 

 63-000  Środa Wlkp. 

13 250,00 zł 

 

         Z poważaniem  

   

         Piotr Janiak  

            Dyrektor PUP Pleszew 
                                                                                     /-/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


		2022-09-13T12:35:40+0200




